
公　表　開　札　録
平成26年10月 1日入札執行

1頁

市道路舗装維持修繕工事２６－１３

橿原市東竹田町地内

３．契約番号 4261000115

平成26年10月 3日 から平成27年 1月30日

５．入札の種類 指名競争入札

６．設計金額 /        3,973,320円(消費税含)         3,679,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  94.89%
９．予定価格 入札書比較価格        3,973,320円         3,679,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        3,239,352円         2,999,400円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ㈱松吉組

１３．落札者所在地 橿原市土橋町１７０－３

１４．落札金額         3,261,924円(消費税含)

結 果 備 考
村本道路㈱

中和営業所
入札辞退

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

１５．指名理由

有

橿原市建設工事等発注規程(平成17年橿原市訓令甲第14号)
第2条第6項、第3条第4項、第4条及び第5条第2項に基づく指名業者

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

        3,020,300
㈱松吉組 落札

        3,046,900
㈱山田興産  2

        3,050,300
㈱松本組  3

        3,058,500
誠光建設㈱  4

        3,066,500
㈱崎山組  5

        3,071,800
㈱森本組  6

        3,083,000
㈱中川組  7

        3,090,500
㈱吉田組  8

        3,161,000
山本健土木興業㈱  9

        3,401,000
三建工業㈱ 10

        3,530,000
東亜道路工業㈱

奈良営業所
11

        3,544,000
㈱平成建設 12

        3,600,000
世紀東急工業㈱

奈良営業所
13

/

/

代表取締役　松田　充玄

再度入札

７．最低制限基準金額 /        3,413,880円(消費税含)         3,161,000円(消費税抜)



公　表　開　札　録
平成26年10月 1日入札執行

2頁

市道路舗装維持修繕工事２６－１３

橿原市東竹田町地内

３．契約番号 4261000115

平成26年10月 3日 から平成27年 1月30日

５．入札の種類 指名競争入札

６．設計金額 /        3,973,320円(消費税含)         3,679,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  94.89%
９．予定価格 入札書比較価格        3,973,320円         3,679,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        3,239,352円         2,999,400円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ㈱松吉組

１３．落札者所在地 橿原市土橋町１７０－３

１４．落札金額         3,261,924円(消費税含)

結 果 備 考

        3,620,000
大林道路㈱

奈良営業所
14

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

１５．指名理由

有

橿原市建設工事等発注規程(平成17年橿原市訓令甲第14号)
第2条第6項、第3条第4項、第4条及び第5条第2項に基づく指名業者

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

        3,670,000
㈱ガイアートＴ・Ｋ

奈良営業事務所
15

/

/

代表取締役　松田　充玄

再度入札

７．最低制限基準金額 /        3,413,880円(消費税含)         3,161,000円(消費税抜)


